СОВЕТ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                            ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ
 (II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от __15.04.2014__                          				          № _169_
ст. Подгорная

Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района

     Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федерального закона от 30 декабря 2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», Уставом Подгорненского сельского поселения Отрадненского района,     Совет Подгорненского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

     1. Утвердить Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения Отрадненского района (приложение).

     2. Обнародовать настоящее решение и разместить на сайте администрации Подгорненского сельского поселения в сети Интернет.

     3. Решение вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района                                                                        А.Ю.Леднёв

                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
решением Совета Подгорненского сельского поселения
Отрадненского  района
от__15.04.2014___ № _169__
Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Подгорненского сельского поселения Отрадненского района
Программный документ
     Программа комплексного развития СИСТЕМ КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ Подгорненского сельского поселения Отрадненского района Краснодарского края на период 20 лет (до 2032 года) с выделением 1-ой очереди строительства – 10 лет с 2013 г. до 2022 г. и на перспективу до 2041 года – разработана в соответствии с основными направлениями развития поселения, предусмотренными Генеральным планом, утвержденным решением Совета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района от № (далее также Генеральный план).